
 
KUPNÍ SMLOUVA  

 
 Smluvní strany: 
 
1.1. Prodávající:  

  Kardio-Line spol. s r. o.   

 IČO:  46994769       
 DIČ:  CZ46994769  
   Adresa: Antonínská 5, 602 00 Brno  
 tel/fax:  541 214 456 
 zástupce: Tomáš Andrejco, jednatel  

    bankovní spojení:  KB Brno město 
    číslo účtu:    106505621/0100 

 
 
a 
 

1.2. Kupující:   
Fakturační adresa odběratele: 

Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 
           IČO:   00 195 201 

DIČ:   CZ 00 195 201 
 Adresa:  Procházkova 818, 541 01 Trutnov 
 zástupce: Ing. Jana Totková, MBA - ředitelka 
  
 

Adresa pro dodání:  
              Rehabilitační ústav 
Adresa:  Husitská 352, 543 71 Hostinné  
číslo účtu:       Česká spořitelna a.s. Trutnov, číslo účtu 1303710389/0800  
 
 
uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) tuto kupní  
smlouvu 

 
 

 Předmět smlouvy 
 
2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží včetně služeb (dopravy, instalace a 

uvedení do provozu) uvedeného v příloze č. 1. této kupní smlouvy: „Vysokovýkonný 
terapeutický laser pro RÚ Hostinné“  

 
2.2.  Prodávající se zavazuje vyzvat Kupujícího k zaplacení zboží podle bodu 2.1. po jeho 

dodání Kupujícímu. Součástí dodávky je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 
 
2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
 zboží převzít.   
 



2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 
 
 
 
Kupní cena  
 
3.1. Cena zboží a služeb uvedených v bodě 2.1. se stanovuje na:  
  

Cena bez DPH   584 000,00 Kč 

21 % DPH   122 640,00 Kč 

Celková cena včetně DPH 21% 706 640,00 Kč 

 
3.2. Způsob platby a platební podmínky: 

Prodávající vystaví Kupujícímu daňový doklad se splatností 30 dnů od vystavení -    
fakturu ve výši 100% z celkové částky kupní ceny dle bodu 3.1. této 

            smlouvy. Platba proběhne bezhotovostním převodem na bankovní účet  
            Prodávajícího uvedený v bodě 1.1. této Smlouvy. 
 
3.3. Cena je stanovena dohodou podle zákona dle občanského zákoníku. 
 
3.4. Úhrada kupní ceny, bude provedena na základě faktury. 
 
3.5. Pokud kupující neuhradí cenu podle bodu 3.1. této smlouvy na základě vystavených 

daňových dokladů ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
penále ve výši 0.1% z kupní ceny za každý den prodlení. 

 
 
 
 Způsob dodání zboží 
 
4.1. Dodání zboží se uskuteční jeho předáním v místě kupujícího (RÚ Hostinné) pokud se 

strany nedohodnou jinak. 
 
4.2.     Termín dodání proběhne do 8 týdnů od podpisu Kupní smlouvy v termínu, na kterém 

se obě strany vzájemně dohodnou. 
 
 
 Další ujednání 
 
5.1. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k zaplacení zboží. Vyhotovení a zaslání 

faktury se považuje za formu takovéto výzvy.  
 
5.2. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí občanským zákoníkem. 
 
5.4. Prodávající si vyhrazuje právo případně upravit některé technické parametry tak, jak to 

vyplyne z přijatých technických řešení po dohodě s kupujícím. 
 
5.5. Záruční lhůta poskytovaná prodávajícím je min. 24 měsíců.  
 



5.6. Přechod nebezpečí za škody se řídí občanským zákoníkem. 
 
5.7. Odstoupí-li kupující od platně uzavřené smlouvy, je povinen zaplatit prodávajícímu 

10% z kupní ceny. 
 
 
 
 
 
Závěrečná ustanovení 
 
6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve 2 exemplářích. 
 
6.2. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
6.3. Obě smluvní strany se dohodly na termínu realizace následovně:  

 
Přesný termín dodání bude dohodnut telefonicky nebo mailem.  

 
 
 
 
 
V Brně,dne          V Trutnově, dne  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prodávající:                               Kupující: 
Kardio-Line spol. s r. o.                             SOL Trutnov                            
Tomáš Andrejco                                                   Ing. Jana Totková, MBA 
jednatel                               ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č.1 Specifikace  
 
 



 6/6

PŘÍLOHA Č. 1 ke KS 

 
 
Specifikace: Vysokovýkonný terapeutický laser  
 
Požadavky zadavatele: 

 

- Ovládání přes barevný dotykový LCD displej s vysokým rozlišením 

- Min. 4 módy oblasti protokolů: management bolesti, trigger pointy, proti-otoku, biostimulace  

- Maximální výkon min. 75 W (u obou aplikátorů) 

- Průměrný výkon jednotlivých aplikátorů nejméně 1,2 W 

- Laserový zdroj MLS (Multiwave Locked System) s vlnovými délkami 905nm+808nm, které 

vždy vyzařují současně na stejné místo (synchronně) 

- Možnost kontinuální i pulzní emise záření současně 

- Možnost kombinace kontinuálně přerušované emise společně s pulsní emisí  

- Nastavení frekvence min. 1-2000 Hz, krok po 1Hz 

 

- 2 terapeutické aplikátory – ruční aplikátor a robotizovaný velký aplikátor 

- Průměr hlavice ručního aplikátoru alespoň 2 cm, maximální výkon min. 75 W 

- Průměr hlavice robotizovaného aplikátoru (a zároveň homogenního laserového paprsku) 

alespoň 5 cm, maximální výkon min. 3x 75W 

- Možnost bezobslužné aplikace robotizovaným aplikátorem na ploše min. 900 cm2 

- Možnost použití dvou terapeutických aplikátorů současně (s různými nastaveními pro každý 

aplikátor) – 2 nezávislé kanály 

- Fixační rameno umožňující elektronického nastavení velkého aplikátoru ve všech směrech a 

automatizovaný pohyb hlavice ve všech směrech – min. délka ramene 0,5 m 

- Možnost automatického zasunutí (složení ramene) – pro úsporu prostoru 

- Aktivace laserového záření tlačítkem přímo na ručním aplikátoru 

- Přístroj na stolku s kolečky nebo přímo opatřen pevným podvozkem s kolečky 

- Možnost úpravy všech léčebných parametrů 

- Možnost uložení vlastních protokolů a parametrů ošetření 

- Automatický dopočet vyzářené energie dle nastavených parametrů 

- Software v českém jazyce 

- Intuitivní ovládání 

- Vestavěné indikace a terapeutické protokoly 

- Možnost zabezpečení spuštění přístroje volitelným heslem  

- Výstražná dioda v průběhu emise 

- Funkce automatického složení robotizovaného ramena 

Další požadavky: 

 

- Součástí dodávky: přístroj s robotizovaným hlavou a fixačním ramenem, 2x ochranné brýle 

pro daný typ záření 

- Minimální požadovaná záruční lhůta přístroje, včetně aplikátorů a zdrojů laserového záření je 

24 měsíců 


		2022-08-24T11:19:20+0200
	Tomáš Andrejco


		2022-08-24T14:05:36+0200
	Ing. Jana Totková




